

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนงานรายประมาณการ งบกลางรายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น
เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ทางหลวงหมายเลข ๒๔๖๖ ตอน หล่มสัก-สักหลง ระหว่าง
กม.๑๒+๐๕๐-กม.๑๒+๔๕๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แผนงานรายประมาณการ
งบกลางรายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย
ทางหลวงหมายเลข ๒๔๖๖ ตอน หล่มสัก-สักหลง ระหว่าง กม.๑๒+๐๕๐-กม.๑๒+๔๕๐

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,999,400.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการยกระดับคันทางโดยวิธีผิวจราจรเดิม และดินถมคันทาง, วัสดุคัดเลือก ก,
รองพื้นทางและพื้นที่ทางบดอัดแน่น, ปูผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 10 ซม., ก่อสร้างระบบระบายน้ำข้างทาง,
CONCRETE SLOPE PROTECTION, รางระบายน้ำข้างทาง, ติดตั้งราวกันอันตรายแบบเหล็กกล้าพุก,
ตีเส้นจราจรด้วยวัสดุเทอร์โมพลาสติก ตามมาตรฐานและข้อกำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มีนาคม 2565 เป็นเงิน 20,641,406.83 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 อนุรักษ์ พรอมมูล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
- 7.2 ศรีณยุ สี่ไตรวิทยากุล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
- 7.3 สุรศักดิ์ ใจสนธิ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคาจ้างก่อสร้างแผนงานรายประมาณการ งบกลางรายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ทางหลวงหมายเลข ๒๕๖๖

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ต่อนู ทลตมสีก-สักทลง ระหวาง กม.๑๒+๑๕๐-กม.๑๒+๔๕๐ ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงเพชรบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	ตร.ม.	900.000	19.64	17,676.00	1.2714	24.97	22,473.26
2	2. REMOVAL OF EXISTING BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	100.000	47.18	4,718.00	1.2714	59.98	5,998.46
3	3. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE SLAB BLOCK	ตร.ม.	96.000	40.00	3,840.00	1.2714	50.85	4,882.17
4	4. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	6,000.000	3.67	22,020.00	1.2714	4.66	27,996.22
5	5. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	470.000	46.07	21,652.90	1.2714	58.57	27,529.49
6	6. UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	250.000	50.67	12,667.50	1.2714	64.42	16,105.45
7	7. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	13,850.000	139.42	1,930,967.00	1.2714	177.25	2,455,031.44
8	8. EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND	ลบ.ม.	1,500.000	116.25	174,375.00	1.2714	147.80	221,700.37
9	9. EARTH FILL UNDER SIDEWALK	ลบ.ม.	76.000	139.42	10,595.92	1.2714	177.25	13,471.65
10	10. SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	1,450.000	213.12	309,024.00	1.2714	270.96	392,893.11
11	11. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	1,400.000	284.97	398,958.00	1.2714	362.31	507,235.20

สุรศักดิ์ ใจสนธิ์

24 มีนาคม 2565 15:38:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนงานรายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ทางหลวงหมายเลข ๒๕๖๖

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตอ.นุ. หล่มสัก-สภทล. ระหว่าง กม.๑๒+๐๕๐-กม.๑๒+๔๕๐ ควบคุมวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แนวทางการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงเพชรบุรีรพทที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	1,700,000	664.90	1,130,330.00	1.2714	845.35	1,437,101.56
13	13. PRIME COAT (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	8,200,000	33.84	277,488.00	1.2714	43.02	352,798.24
14	14. TACK COAT	ตร.ม.	8,200,000	12.33	101,106.00	1.2714	15.67	128,546.16
15	15. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	8,200,000	261.23	2,142,086.00	1.2714	332.12	2,723,448.14
16	16. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	8,200,000	261.30	2,142,660.00	1.2714	332.21	2,724,177.92
17	17. NEW R.C.PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS 3	ม.	80,000	2,516.64	201,331.20	1.2714	3,199.65	255,972.48
18	18. CONCRETE SLOPE PROTECTION	ตร.ม.	3,600,000	553.47	1,992,492.00	1.2714	703.68	2,533,254.32
19	19. R.C.MANHOLE TYPE C FOR R.C.P DIA. 1.00 M.	แห่ง	4,000	21,174.92	84,699.68	1.2714	26,921.79	107,687.17
20	20. MODIFICATION OF EXISTING R.C.MANHOLE	แห่ง	4,000	812.29	3,249.16	1.2714	1,032.74	4,130.98
21	21. R.C.RECTANULAR PIPE FROM CURB INLET	ม.	10,000	1,637.33	16,373.30	1.2714	2,081.70	20,817.01

สุรศักดิ์ ใจสนธิ์

24 มีนาคม 2565 15:38:59

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภคตรวจราคาจ้างก่อสร้างแผนงานรายการประมาณการ งบกลางรายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับเสียหายจากอุทกภัย ทางหลวงหมายเลข ๒๕๖๖

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตอมู, หลุมลึก-ลึกกลาง ระยะทาง กม.๑๒+๐๕๐-กม.๑๒+๔๕๐ ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานกลางโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงเพชรบุรีกรมที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	22. HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT(END WALL);PLAIN CONCRETE	ลบ.ม.	5,000	2,420.90	12,104.50	1.2714	3,077.93	15,389.66
23	23. SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	610,000	231.74	141,361.40	1.2714	294.63	179,726.88
24	24. RETAINING WALL TYPE 1B	ม.	100,000	1,068.73	106,873.00	1.2714	1,358.78	135,878.33
25	25. RETAINING WALL TYPE 2B	ม.	600,000	5,019.62	3,011,772.00	1.2714	6,381.94	3,829,166.92
26	26. BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	800,000	603.66	482,928.00	1.2714	767.49	613,994.65
27	27. CONCRETE SLAB BLOCK 40X40X4 CM.	ตร.ม.	160,000	234.81	37,569.60	1.2714	298.53	47,765.98
28	28. CONCRETE SLAB 6 CM. THICK	ตร.ม.	1,000,000	170.11	170,110.00	1.2714	216.27	216,277.85
29	29. W-BEAM GUARD RIAL THICKNESS 3.2 MM. ; CLASS I TYPE I	ม.	600,000	1,361.96	817,176.00	1.2714	1,731.59	1,038,957.56
30	30. GUIDE POST	EACH	20,000	672.87	13,457.40	1.2714	855.48	17,109.73
31	31. RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTING (SINGLE BRACKET)	ต้น	10,000	14,514.87	145,148.70	1.2714	18,454.20	184,542.05

สุรศักดิ์ ใจสนธิ์

24 มีนาคม 2565 15:38:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างแผนงานรายประมาณการ งบกลางรายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ทางหลวงหมายเลข ๒๔๖๖

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ต่อน, หลุมลึก-ลึกหลุม ระหว่าง กม.๑๒+๐๕๐-กม.๑๒+๔๕๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
32	32. RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTING (DOUBLE BRACKET)	ตน	7.000	19,006.74	133,047.18	1.2714	24,165.16	169,156.18
33	33. FLASHING SIGNALS	แท่ง	2.000	21,450.00	42,900.00	1.2714	27,271.53	54,543.06
34	34. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	120.000	312.90	37,548.00	1.2714	397.82	47,738.52
35	35. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	150.000	312.90	46,935.00	1.2714	397.82	59,673.15
36	36. CURB MARKINGS	ตร.ม.	120.000	54.00	6,480.00	1.2714	68.65	8,238.67
37	37. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	31,458.90	31,458.90	1.2714	39,996.84	39,996.84
							รวมราคากลาง	20,641,406.83

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างแผนงานรายปีงบประมาณการ งบกลางรายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ทางหลวงหมายเลข ๒๔๖๖ ตอน หล่มสัก-สักหลาด ระหว่าง กม.๑๒+๐๕๐-กม.๑๒+๔๕๐ ตยวิถีประชวตราดราดราดอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1/กรมทางหลวง



(ศรีณยู สรีตรวิทยากุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ณัฐพล พรอมมูล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุรศักดิ์ ใจสนธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



(นายวันปิยะ กุมมะวุฒิ)

ผอ.ขท. รักษาการแทน

ผอ.ขท.เพชรบูรณ์ที่ ๑

๒๘ มี.ค. ๒๕๖๕